Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №53

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

13.05.2025                                                                                                                             № 21- д

О зачислении воспитанников

в контингент ГБДОУ № 53

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

15.05.2020 № 236, правилами приема в ГБДОУ № 53, на основании направлении № 550-25-у

от 21.04.2025г., № 442-25-у* от 10.04.2025г.комиссии по комплектованию государственных

образовательных организаций администрации Приморского района Санкт-Петербурга,

реализующих   образовательную программу дошкольного образования, заявления родителя

(законного представителя) договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент ГБДОУ № 53 с 01.09.2025 следующих воспитанников:

в  группу  раннего возраста для детей от 2 до 3 лет:

- 1 человек (приложение № 1)

в подготовительную к школе группу  для детей от 6 до 7 лет:

-  1 человека (приложение № 1)

И.О. заведующего                                          Дудорова  Н.А.

		2025-05-13T16:32:18+0300
	Дудорова Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа